
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPOT-B-SACS
 

FAN Europe LED Svítidlo SACS Nástěnné 5W
819lm 4000K Chrom/Stříbrná IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 819 lm

Délka 200 mm

Výška 52 mm

Šířka 126 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,29 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám nástěnné LED svítidlo FAN Europe SACS, které přináší moderní eleganci a vysokou funkčnost
do vašeho domova či komerčních prostor. S výkonem 5W a světelným tokem 819 lumenů osvítí každé zrcadlo či
obraz přirozeným bílým světlem o teplotě 4000K, které podtrhne detaily a dodá prostoru čistý, svěží vzhled.
Toto stylové svítidlo v povrchové úpravě termoplastický chrom kombinuje italskou preciznost a nadčasový design.
Díky své vysoké odolnosti proti vlhkosti (IP44) je ideální volbou do koupelen, ale své místo najde i v galeriích,
kancelářích nebo moderních obytných prostorech.
FAN Europe je značka s dlouhou historií a renomé, která garantuje kvalitu a spolehlivost. Toto svítidlo představuje
cenově dostupné řešení pro všechny, kdo hledají kvalitní osvětlení s elegantním designem. Nechte se okouzlit
italským stylem a dodejte svému interiéru nádech luxusu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

